УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.05.2023 № 39-уг
г. Иваново

О признании утратившим силу указа Губернатора
Ивановской области от 24.07.2015 № 127-уг «О создании комиссии

по отнесению потенциально опасных объектов, расположенных
на территории Ивановской области, к классам опасности»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.07.2021 № 1155 «Об утверждении Правил формирования
и утверждения перечня потенциально опасных объектов»
п о с т а н о в л я ю:

Признать утратившими силу:
указ Губернатора Ивановской области от 24.07.2015 № 127-уг

«О создании комиссии по отнесению потенциально опасных объектов,
расположенных на территории Ивановской области, к классам опасности»;

указ Губернатора Ивановской области от 23.11.2016 № 210-уг
«О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области
от 24.07.2015 № 127-уг «О создании комиссии по отнесению потенциально
опасных объектов, расположенных на территории Ивановской области,
к классам опасности»;

указ Губернатора Ивановской области от 18.03.2019 № 32-уг
«О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области
от 24.07.2015 № 127-уг «О создании комиссии по отнесению потенциально
опасных объектов, расположенных на территории Ивановской области,
к классам опасности».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский